

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.018.2024 EK – materiały szewne

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 5 poz. 32

„Czy Zamawiający w części 5 poz. 32 dopuści nić z jednokierunkowym zaczepem z pętlą na końcu o długości 20 cm i wielkości igły 17 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ? Nici takie są obecnie stosowanym rozwiązaniem przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 5 poz. 33

„Czy Zamawiający w części 5 poz. 33 dopuści nić z jednokierunkowym zaczepem z pętlą na końcu o długości 30 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ? Nici takie są obecnie stosowanym rozwiązaniem przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 5 poz. 34

„Czy Zamawiający w części 5 poz. 34 dopuści nić z jednokierunkowym zaczepem z pętlą na końcu o długości 20 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ? Nici takie są obecnie stosowanym rozwiązaniem przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Z up. DYREKTORA  
SZPITAL WOJEWÓDZKI  
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie  
*Paweł Samelak*  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych